Zarzadzenie nr 0151/128/2009
Wojta Gminy Bojszowy
z dnia 22.06.2009r.

w sprawie: ukladu wykonawczego do uchwaly Rady Gminy Bojszowy

nr XXV1/146/2009 z dnia 22.06.2009

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz. U.
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z pézn. zm.) art.99 ust.1 ustawy z dnia 20 czerwca 2002r o
bezposrednim wyborze woéjta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz. U. Nr 113 poz. 984 z p6zn.

zm.) 1 pkt. 16 uchwaty Rady Gminy Bojszowy nr XX11/120/2008 z dnia 29 grudnia 2008r.

Wéjt Gminy Bojszowy
Zarzadza

1. Dokona¢ podziatu dochodéw budzetowych zgodnie z zat. nr 1
2. Dokona¢ podziatu wydatkéw budzetowych zgodnie z zal. nr 2

3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjgcia.



Dochody w zt.
Dz Rozdz § Wyszczegblnienie
700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami
0870  Wplywy ze sprzedazy skfadnikow
majatkowych
851

Ochrona zdrowia
85153 Zwalczanie narkomani
2710  Wptywy z tytutu pomocy
finansowej udzielanej miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie
wiasnych zadan biezacych
85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi
2710  Wptywy z tytutu pomocy
finansowej udzielanej miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie
wlasnych zadan biezacych

Razem zwiekszenie dochodow

Zatacznik nr 1do Zarzadzenia
Wojta Gminy Bojszowy

Nr 0151/128/2009

z dnia 22.06.2009r.

Kwota
zwiekszenia
120 000

120 000

120 000

52 500
3 600

3 600
48 900

48 900

172 500



Wydatki w zt.
Dz Rozdz
600
60016
710
71003
851
85153
85154

Razem zwiekszenie wydatkéw

4270

4170
4270

4300
4010
4110
4120
4170
4210
4240

4300

Wyszczegdlnienie
Transport i tacznos¢

Drogi publiczne gminne
Zakup ustug remontowych

Dziatlalnos¢ ustugowa

Biura planowania przestrzennego
Wynagrodzenie bezosobowe
Zakup ustug remontowych
Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomani

Zakup ustug pozostatych
Przeciwdziatanie alkoholizmowi
Wynagrodzenie osobowe
pracownikow

Sktadki na ubezpieczenie
spoteczne

Sktadki na fundusz pracy
Wynagrodzenie bezosobowe
Zakup materiatow wyposazenia
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksigzek

Zakup ustug pozostatych

Zatacznik nr 2 do Zarzadzenia
Wojta Gminy Bojszowy

Nr 0151/128/2009

z dnia 22.06.2009r.

Kwota
zwiekszenia

100 000

100 000
100 000

20 000
20 000
5550
14 450
52 500
3 600
3 600
48 900

6 400

1 804,20
156,80
5390
16 791

6 043,50
12 314,50

172 500



